
Unser Elternbeirat 2023- 2024 
 
 

Okyay Matea 
Einrichtung: OGTS  
(offene Ganztagsschule an der GS) 
: matea_matea85@yahoo.de 
: 0176-55565205 
 

Tikvic Davorka 
Einrichtung: OGTS  
(offene Ganztagsschule an der GS) 
: davorka.tikvic@gmail.com 
: 0174-8213578 
 

Aman Alexander 
Einrichtung: OGTS  
(offene Ganztagsschule an der GS) 
: amanalexander@web.de 
: 0160-97348212 

 
 

 
Siegfried Vicky 
Einrichtung: Integrativer Kinderhort 
: viktoria.siegfried@googlemail.com 
: 0176-41281485 
 

Osas Sandra 
Einrichtung: Integrativer Kinderhort 
: osass2877@gmail.com 
: 0152-10878991 
 
 
 
 

Weigelt Doreen 
Einrichtung: Integrativer Kinderhort 
: weigelt.doreen@web.de 
: 0173-6683448 
 

Stößel Tilo 
Einrichtung: Integrativer Kinderhort 
: tiloletto@freenet.de 
: 0170-8460456 

 
 
 

Ansprechpartner für den Elternbeirat in der AWO-Schulkinderbetreuung: 
 

Simone Thon-Doll 
Pädagogische Fachkraft 
: Simone.Thon-Doll@awo-trostberg.de 
: 08621-506443-0 
 

Gabi Muthmann 
Einrichtungsleitung 
: Gabi.Muthmann@awo-trostberg.de 
: 08621-506443-5 

 
 


